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PRESSMEDDELANDE      Stockholm, 31 mars 2009 
 

 
Stora Hotellet i Umeå väljer Best Western Hotels 
 
 
Umeås mest anrika hotell, Stora Hotellet, väljer Best Western Hotels och kommer 
att ingå i kedjan fr o m 2 april 2009. 
 
Stora Hotellet i Umeå har en gedigen historia och hotellverksamheten inleddes redan 
1894. Idag erbjuder hotellet 90 unika rum, med toppmodern standard, vilket ger gästen 
möjlighet till mycket varierat boende. Hotellbyggnaden är unik och pampig, med utsikt 
över älven och Rådhusparken och ett landmärke i centrala Umeå.  
 
Hotellet är beläget mitt i centrala Umeå, endast ett stenkast från shopping, nöjen, 
restauranger, caféer samt buss och järnvägsstation. 
 
– Jag känner mycket väl till Best Western Hotels och vet vilken bra kedja det är, säger 

Anna Göransdotter, VD för Best Western Stora Hotellet. Jag ser med spänning fram 
emot att få hälsa Best Western Hotels gäster samt medlemmarna i Best Western 
Rewards välkomna till Umeå och Stora Hotellet. 

 
– Vi är glada att Anna Göransdotter valde Best Western Hotels för Stora Hotellet, säger 

Johan Kukacka, VD på Best Western Hotels i Sverige. Det innebär att vi även i 
fortsättningen kan erbjuda våra gäster två hotell att välja mellan i Umeå.  

 
 
För mer information, kontakta: 
 
Johan Kukacka, VD  Anna Göransdotter,VD  

Best Western Hotels    Best Western Stora Hotellet 

Telefon: 0735-14 39 00       Telefon: 0708-819996 

Email: johan.kukacka@bestwestern.se Email: anna.goransdotter@balticgruppen.se 

 

 
Om Best Western Hotels 
Best Western Hotels har 69 hotell på 49 orter i Sverige, från Luleå i norr till Malmö i söder. Hotellen är 

privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell rök- och porrfria samt erbjuder fritt 

Internet. Det är en av Nordens största hotellkedjor med drygt 130 hotell. Totalt finns över 4 200 Best Western 

hotell i ett 80-tal länder, vilket gör hotellkedjan till världens största.  


